



工程量清单汇总表



工程名称：2022年村道安全生命防护工程及完善工程（关庙镇包湾村）

序号	章次	科目名称	金额
1	一	汉滨区关庙镇包湾村2022年通村公路 安全生命防护工程	460729.71
2	二	汉滨区关庙镇包湾村2022年通村公路 完善工程	478478.91
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10	合计		939208.62



工程量清单汇总表



工程名称：浚滨区关庙镇包湾村2022年村公路安全生命防护工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	总 则	12366. 29
2	600	安全设施及预埋管线	426423. 91
3		暂列金	21939. 51
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10	合计		460729. 71



工程量清单表



工程名称：汉滨区袁庙镇包湾村2022年通村公路安全生命防护工程

第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
一	保险费				1705.70
101-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	项	1.00	0.40%	1705.70
二	安全生产费				6396.36
102-3	安全生产费	项	1.00	1.50%	6396.36
三	临时工程与设施				4264.24
103-6	临时交通安全标志	项	1.00	1.00%	4264.24
第100章 合 计 人民币					12366.29元



工程量清单表



工程名称：汉滨区袁庙镇包湾村2022年通村公路安全生命防护工程

第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
六	安全设施及预埋管线				426423.91
602	护栏				395820.16
602-3	波形梁钢护栏				395820.16
-a	波形钢板护栏Gr-B-2C	m	1514.00	261.44	395820.16
604	道路交通标志				16156.79
604-1	单柱式交通标志				8385.75
-d	凸面镜（1000）	块	9.00	931.75	8385.75
604-10	示警桩及平交道口标注				7771.04
-b	平交道口标注	根	16.00	485.69	7771.04
605	道路交通标线				14446.96
605-1	热熔型涂料路面标线				14446.96
-b	减速振荡标线	m ²	88.00	164.17	14446.96
第600章 合 计 人民币 426423.91元					



朱世密印

[illegible]



工程量清单汇总表



工程名称：滨江区关庙镇包湾村2022年通村公路提升工程

序号	章次	科目名称	金额
1	100	总 则	8496. 75
2	200	路基工程	303282. 34
3	300	路面工程	143915. 11
4		暂列金	22784. 71
5			
6			
7			
8			
9			
10	合 计		478478. 91



工程量清单表

工程名称：汉滨区裴庙镇包湾村2022年通村公路完善工程



第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
一	保险费				1788.79
101-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	项	1.00	0.40%	1788.79
二	安全生产费				6707.96
102-3	安全生产费	项	1.00	1.50%	6707.96
第200章 合 计 人民币 8496.75元					



工程量清单表



工程名称：汉滨区袁庙镇包湾村2022年通村公路完善工程

第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
二	路基工程				303282.34
202-2	挖除旧路面				16724.62
-a	水泥混凝土路面拆除 (运距1KM)	m3	189.60	88.21	16724.62
203-1	路基挖方				7966.20
-a	挖土方	m3	748.00	10.65	7966.20
207	坡面排水				12973.80
207-1	C20现浇混凝土边沟	m	70	185.34	12973.80
209-5	混凝土挡土墙				265617.73
-a	C20片石混凝土挡土墙	m3	398.40	591.95	235832.88
-b	片块石基底换填	m3	128.30	232.15	29784.85
第200章 合 计 人民币					303282.34元



工程量清单表

工程名称：汉滨区三河镇包湾村2024年通村公路完善工程



第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
三	路面工程				143915.11
302-1	碎石垫层				18013.71
-a	厚16cm级配碎石基层	m2	507.00	35.53	18013.71
312-1	水泥混凝土面板				50015.55
-a	厚18cmC30水泥混凝土	m2	507.00	98.65	50015.55
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				75885.85
313-3	C30现浇混凝土路肩	m3	173.20	438.14	75885.85
第300章 合 计 人民币 143915.11元					



工程量清单表

工程名称：汉滨区三河镇包湾村2024年通村公路完善工程



暂列金额					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
一	暂列金				22784.71
	工程暂列金	项	1.00	5.00%	22784.71
合 计 人民币					22784.71元